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1

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

SHORT ATTIVA CHASSIS FRAME
TELAIO ATTIVA CORTE

SHORT ATTIVA XTR CHASSIS FRAME
TELAIO ATTIVA XTR CORTE

 BASEPLATE
SOTTOSCOCCA
FLOOR PLATE

RIVESTIMENTO SOPRASCOCCA
 SEAT SUPPORT

TELAIO SUPP. SEDILI
 SIDE SILL-R

MINIGONNA - DX
 SIDE SILL -L

MINIGONNA - SX
 COVER PLATE

PROTEZIONE PEDALIERA
BATTERY BOX BASE (long chassis)

BASE PORTA BATTERIE (telaio lungo)
BLACK FLOOR RUBBER (short & 2L)

TAPPETO GOMMA (PAVIMENTO) corti & 2L
PLASTIC PULL NAIL

TASSELLI AUTOBLOCCANTI
FLOOR DECORATION NAIL

RONDELLA BLOCCA TAPPETO
SELF TAPPING SCREW (4.8*20)

VITE FISSAGGIO TAPPETO (4.8*20)
REAR COVER EDGE BAR
COPRIFILO CARR. POST.

5 3.02.011.300070 1

6 3.02.011.300069 1

8 3.02.012.000069 1

7 2.01.004.020016 1

9

3 2.02.007.010427 1

4 2.01.004.210024 1

CHASSIS FRAME SHORT VEHICLE - SCOCCA VEICOLI CORTI                        
(fleet5/6, BX5/6 and X5/6)

2.01.004.210001 1

2 3.02.011.300096 1

2.01.004.210006 1
1

3.02.009.000065 1

10 3.02.014.000113 14

11 3.02.011.300094 4

12 3.01.003.110013 8

13 2.01.004.010390 1

12 11 10

13

r02 - maggio/may 2022



1a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

2L CHASSIS FRAME
TELAIO - 2L
 BASEPLATE

SOTTOSCOCCA
 SIDE SILL -L

MINIGONNA - SX
 SIDE SILL-R

MINIGONNA - DX
 MIDDLE SIDE SILL-R

MINIGONNA CENTRALE - DX
 MIDDLE SIDE SILL-L

MINIGONNA CENTRALE - SX
 COVER PLATE

PROTEZIONE PEDALIERA
FLOOR PLATE

RIVESTIMENTO SOPRASCOCCA
BATTERY HOLDER

PEDANA REGGI BATTERIE
BLACK FLOOR RUBBER (short & 2L)

TAPPETO GOMMA (PAVIMENTO) corti & 2L
PLASTIC PULL NAIL

TASSELLI AUTOBLOCCANTI
FLOOR DECORATION NAIL

RONDELLA BLOCCA TAPPETO
SELF TAPPING SCREW (4.8*20)

VITE FISSAGGIO TAPPETO (4.8*20)
REAR COVER EDGE BAR
COPRIFILO CARR. POST.

1

1

2

2

1

1

1

1

14

8

3.02.011.300070

3.02.011.300085

3.02.011.300084

2.01.004.020016

2.02.007.010052

7

9 2.01.007.800150

10 3.02.009.000065

11 3.02.014.000113

12

3.02.011.3000693

4

5

6

CHASSIS FRAME 2L.5/6 - SCOCCA 2L.5/6

1 2.01.004.210048 1

2 3.02.011.300096 1

3.02.011.300094 4

13 3.01.003.110013 8

14 2.01.004.010390 1

13 12 11

14

r02 - maggio/may 2022



1b

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

6L CHASSIS FRAME
TELAIO 6L

 BASEPLATE
SOTTOSCOCCA

FRONT FLOOR PLATE
COP. PAVIMENTO ANT.

REAR FLOOR PLATE
COP. PAVIMENTO POST.

 SIDE SILL-R
MINIGONNA - DX

 SIDE SILL -L
MINIGONNA - SX

 COVER PLATE
PROTEZIONE PEDALIERA

 MIDDLE SIDE SILL-R
MINIGONNA CENTRALE - DX

 MIDDLE SIDE SILL-L
MINIGONNA CENTRALE - SX

 MIDDLE BASEPLATE
SOTTOSCOCCA CENTRALE

BATTERY BOX BASE (short chassis)
BASE PORTA BATTERIE (telaio corto)
BLACK FRONT FLOOR RUBBER (long)

TAPPETO GOMMA ANT. (PAV.)-lunghi
BLACK REAR FLOOR RUBBER (long)

TAPPETO GOMMA POST. (PAV.)-lunghi
PLASTIC PULL NAIL

TASSELLI AUTOBLOCCANTI
FLOOR DECORATION NAIL

RONDELLA BLOCCA TAPPETO
SELF TAPPING SCREW (4.8*20)

VITE FISSAGGIO TAPPETO (4.8*20)
REAR COVER EDGE BAR
COPRIFILO CARR. POST.

13 3.02.009.000066 1

14 3.02.009.000068 1

15 3.02.014.000113 14

16

2.02.007.010037

5 3.02.011.300070 1

3.02.011.300069 16

12 3.02.012.000060 1

CHASSIS FRAME 4L-6L.5/6 - SCOCCA 4L-6L.5/6

1 2.01.004.020073 1

2 3.02.011.300096 1

10 3.02.011.300086 1

8 3.02.011.300085 1

9 3.02.011.300084 1

7 2.01.004.020016 1

1

1

3

4

2.02.007.010036

3.02.011.300094 8

18 2.01.004.010390 1

17 3.01.003.110013 12

17

16

15

18

r02 - maggio/may 2022



1c

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

8L CHASSIS FRAME
TELAIO 8L

 BASEPLATE
SOTTOSCOCCA

FRONT FLOOR PLATE
COP. PAVIMENTO ANT.
MIDDLE FLOOR PLATE

RIVESTIMENTO SOPRASCOCCA CENTRALE
REAR FLOOR PLATE

COP. PAVIMENTO POST.
 SIDE SILL-R

MINIGONNA - DX
 SIDE SILL -L

MINIGONNA - SX
 COVER PLATE

PROTEZIONE PEDALIERA
 MIDDLE SIDE SILL-R

MINIGONNA CENTRALE - DX
 MIDDLE SIDE SILL-L

MINIGONNA CENTRALE - SX
 MIDDLE BASEPLATE

SOTTOSCOCCA CENTRALE
BATTERY BOX BASE (short chassis)

BASE PORTA BATTERIE (telaio corto)
BLACK FRONT FLOOR RUBBER (long)

TAPPETO GOMMA ANT. (PAV.)-lunghi
BLACK REAR FLOOR RUBBER (long)

TAPPETO GOMMA POST. (PAV.)-lunghi
BLACK MIDDLE FLOOR RUBBER (long)

TAPPETO GOMMA CENTR. (PAV.)-lunghi
PLASTIC PULL NAIL

TASSELLI AUTOBLOCCANTI
FLOOR DECORATION NAIL

RONDELLA BLOCCA TAPPETO
SELF TAPPING SCREW (4.8*20)

VITE FISSAGGIO TAPPETO (4.8*20)
REAR COVER EDGE BAR
COPRIFILO CARR. POST.

11 3.02.011.300086 2

13 3.02.012.000060 1

14 3.02.009.000066 1

15 3.02.009.000068 1

16

10 3.02.011.300084 2

8 2.01.004.020016 1

9 3.02.011.300085 2

CHASSIS FRAME 8L.5/6 - SCOCCA 8L.5/6

1 2.01.004.020074 1

2 3.02.011.300096 1

3.02.011.300069 1

3 2.02.007.010036 1

5 2.02.007.010037 1

4 2.02.007.010026 1

6 3.02.011.300070 1

7

3.02.009.000069 1

18 3.02.011.300094 12

17 3.02.014.000113 14

18 3.01.003.110013 16

19 2.01.004.010390 1

19

18

17

19

r02 - maggio/may 2022



2

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

STEERING WHEEL

VOLANTE

STEERING COLUMN

COLONNA STERZO

STEERING COLUMN

COLONNA STERZO

 STEERING COLUMN old attiva .5 vehicles

COLONNA STERZO attiva .5 vecchi  mod.

 CARD HOLDER

COPRI VOLANTE

SCREW

BULLONE

STEERING WHEEL NUT

DADO BLOCCO VOLANTE

  STEERING SWITCH WIRE COVER

COPERTURA CABLAGGIO DEVIO

ATTIVA COMBINATION SWITCH

DEVIO MOD. ATTIVA

COMBINATION SWITCH COLLAR

SUPPORTO DEVIO MOD. ATTIVA

8*20

M 14

450mm8 3.02.011.300051 1

9 3.03.011.000025

7

10

STEERING SYSTEM - SISTEMA STERZO (A)

1 3.01.004.070001 1

short vehicle / XTR / 

2L

3.01.004.070119 1 long vehicle

3 3.02.014.000038 1

2

3.01.004.070118 1

3.03.011.000027 1

2a 3.01.004.070080 1

3.01.003.100017 1

45 3.01.003.060006

1

r02 - maggio/may 2022



3

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

BALL JOINT
TESTINA

BALL JOINT attiva  X - short, long

TESTINA attiva X - corte, lunghe

BALL JOINT XTR short

TESTINA XTR corto

DUST PROOF RUBBER PROT.
CUFFIE STERZO

INNER BALL JOINT (FEMALE)
GIUNTO SFERICO (FEMMINA)
INNER BALL JOINT (FEMALE) XTR short

GIUNTO SFERICO (FEMMINA) XTR corto

INNER BALL JOINT (FEMALE) attiva  X - short, long

GIUNTO SFERICO (FEMMINA) attiva X - corte, lunghe

 UNIVERSAL JOINT fleet, BX, X - s hort, long

GIUNTO CARDANICO fleet, BX, X - corte, lunghe

SHORT XTR -  UNIVERSAL JOINT XTR short

GIUNTO CARDANICO - XTR CORTI XTR corto

NUT
DADO

STEERING GEAR BOX
SCATOLA GUIDA

STEERING GEAR BOX attiva  X - short, long

SCATOLA GUIDA attiva X - corte, lunghe

STEERING GEAR BOX XTR short

SCATOLA GUIDA XTR corto

3.01.004.070137 2

3.01.004.070186 2

STEERING SYSTEM - SISTEMA STERZO (B)

3.01.004.070011 2

3.01.004.070187 2

fleet, BX

2 3.02.014.000032 2

3.01.004.070150 2

1

8 3.01.003.100040 2

3.01.004.900041 1

M 12

9

3.01.004.070125 1

fleet, BX3.01.004.070136 2

3.01.004.070072 1 fleet, BX

3.01.004.070090 1

3

6
3.01.004.900051 1

r02 - maggio/may 2022



4

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

KNUCKLE ASSY/L

MOZZO ANT. SX

KNUCKLE ASSY/R

MOZZO ANT. DX

BEARING BASE SEAL

PARAOLIO CUSCINETTO

BEARING BASE

FLANGIA ATTACCO RUOTA

C WHEEL SCREW

COLONNETTE RUOTE

C WHEEL NUT

DADI COLONNETTE RUOTE

BEARING 6005

CUSCINETTO - 6005

BEARING COVER

COPERTURA CUSCINETTO

BEARING6204

CUSCINETTO - 6204

S14 KNUCKLE NUT

DADO FISSAGGIO MOZZO

ALUMINUM RIM

CERCHIONE ALLUMINIO

205/50-10 TYRE

PNEUMATICO - 205/50-10

A ARM ASSY

BRACCIO SOSP.ANT. - SX/DX

X5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/L also for fleet, BX

X5/6 - AMMORTIZZATORE - SX anche per fleet, BX

X5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/R also for fleet, BX

X5/6 - AMMORTIZZATORE - DX anche per fleet, BX

VALVE

VALVOLA PNEUMATICO

FRONT SUSPENSION - SOSPENSIONE ANTERIORE - FLEET, BX.5/6

3.01.005.010006 1

2 3.01.004.090005 2

3.01.005.010007 1

1

3 3.01.005.010009 2

13

14 3.02.001.000021 4

4 3.01.003.070006 8 1/2

5 3.01.003.100045 8 1/2

6 3.01.004.090001 2

7 3.01.004.090004 2

9 3.01.003.070010 1

10 3.01.004.020007 4

11 3.02.001.000012 4

3.01.004.070190 1

8 3.01.004.090002 2

12 2.03.001.000006 2

3.01.004.070189 1

r02 - maggio/may 2022



4a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

XTR (short, mech.) KNUCKLE L
MOZZO SX - XTR (corto, mecc.)
XTR (short, mech.) KNUCKLE R
MOZZO DX - XTR (corto, mecc.)

XTR KNUCKLE LOCK PLATE/L
BASE CHIUSURA MOZZO - SX
XTR KNUCKLE LOCK PLATE/R
BASE CHIUSURA MOZZO - DX
ALUMINUM RIM LD-A0721270

CERCHIO ALLUMINIO 22''
XTR TIRE

PNEUMATICO XTR
WHEEL COVER
COPRICERCHIO

SCREW
BULLONE

KNUCKLE SHAFT SEAL/BIG
CHIUSURA PERNO MOZZO

MAIN WASHER
RONDELLA MOZZO/AMM.

BEARING
CUSCINETTO

BEARING
CUSCINETTO

XTR FR.S.ABSORBER ASSY/L (mech)
XTR (corto, mecc.) - AMM.ANT. - SX
XTR FR.S.ABSORBER ASSY/R (mech)
XTR (corto, mecc.) - AMM.ANT. - DX

VALVE
VALVOLA PNEUMATICO

FRONT SUSPENSION - SOSPENSIONE ANTERIORE                                                    
XTR.5/6 short chassis mechanical brakes - freni meccanici

1
3.01.004.070082 1

3.01.004.070083 1

4 3.02.001.900010 4

5 3.02.010.000016 4

3.01.006.020039 1

3 3.01.004.020011 4

3.01.004.070022 2

9 3.01.004.900019 2 51103

6 3.01.003.060043 2

7 3.02.014.000110 2

12 3.02.001.000021 2

11

3.01.006.020040 1
2

2.03.001.000017 1

2.03.001.000018 1

10 3.01.004.090013 2 MKI20/20

8

r02 - maggio/may 2022



5

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

BUSH

BOCCOLA

SCREW

BULLONE

A - ARM - L/R

BRACCIO SOSP.ANT. - SX/DX

ARM SHAFT

PERNO (BRACCIO SOSP.)

ARM SEAL

GUARNIZIONE CHIUSURA PERNO

SCREW

BULLONE

X5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/L

X5/6 - AMMORTIZZATORE - SX

X5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/R

X5/6 - AMMORTIZZATORE - DX

4L&6L 5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/L

4L&6L 5/6 - AMMORTIZZATORE - SX

4L&6L 5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/R

4L&6L 5/6 - AMMORTIZZATORE - DX

8L 5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/L

8L 5/6 - AMMORTIZZATORE - SX

8L 5/6 - FR S.ABSORBER ASSY/R

8L 5/6 - AMMORTIZZATORE - DX

SCREW

BULLONE

KNUCKLE SHAFT SEAL/BIG

CHIUSURA PERNO MOZZO

MAIN WASHER

RONDELLA MOZZO/AMM.

DISC BRAKE KNUCKLE ASSY/L

MOZZO ANT. SX - FRENO A DISCO

DISC BRAKE KNUCKLE ASSY/R

MOZZO ANT. DX - FRENO A DISCO

BEARING BASE SEAL

PARAOLIO CUSCINETTO

TAPERED ROLLER BEARING 32005

CUSCINETTO - 32005

BEARING 30204

CUSCINETTO - 30204

S4PA BRAKE DISK

DISCO FRENO

FRONT BRAKE CYLINDER/L

PINZA FRENO - SX

FRONT BRAKE CYLINDER/R

PINZA FRENO - DX

BRAKE PAD INTERNAL

PASTIGLIA FRENO - INTERNA

BRAKE PAD EXTERNAL

PASTIGLIA FRENO - ESTERNA

C WHEEL SCREW

COLONNETTE RUOTE

DISC BRAKE BEARING BASE

FLANGIA ATTACCO RUOTA

S14 KNUCKLE NUT

DADO FISSAGGIO MOZZO

ALUMINUM RIM

CERCHIONE ALLUMINIO

VALVE

VALVOLA PNEUMATICO

205/50-10 TYRE

PNEUMATICO - 205/50-10

C WHEEL NUT

DADI COLONNETTE RUOTE

23 3.02.001.000021 2

22 3.01.004.020007 4

16

3.01.005.010028

3.01.006.200092 1
one for each side / 

una per lato

3.01.006.200091 1
one for each side / 

una per lato

FRONT SUSPENSION - SOSPENSIONE ANTERIORE - X.5/6

1 3.01.004.070021 4

2 3.01.006.020045 2 GM12x70

5 3.01.004.070024 4

6 3.01.006.020044 2 GM12x85

3 3.01.005.010008 2

4 3.01.004.070023 2

7

3.01.004.070194 1

11

8 3.01.006.020046 2 10x140

9 3.02.014.000110 2
two for each side / 

due per lato

3.01.004.070189 1

13 3.01.004.090015 2
one for each side / 

una per lato

10 3.01.004.070022 2
one for each side / 

una per lato

3.01.005.010004 1

3.01.005.010005 1

12 3.01.004.090005 2
one for each side / 

una per lato

25 3.01.003.100045 8

18 3.01.004.900088

14 3.01.004.090006 2
one for each side / 

una per lato

15 3.01.005.010016 2
one for each side / 

una per lato

2

17 3.01.004.900087 2

24 3.02.001.000012 4

Ø13x50mm

21 3.01.003.070010 1
one for each side / 

una per lato

19 3.01.003.070006 8

20 2

3.01.004.070190 1

3.01.004.070191 1

3.01.004.070192 1

3.01.004.070193 1

r02 - maggio/may 2022



5a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

XTR FR.S.ABSORBER ASSY/L (hydr)

XTR (corto, idr.) - AMM.ANT. - SX

XTR FR.S.ABSORBER ASSY/R (hydr)

XTR (corto, idr.) - AMM.ANT. - DX

LOWER CONTROL ARM/L

BRACCIO SOSP.ANT. - SX

LOWER CONTROL ARM/R

BRACCIO SOSP.ANT. - DX

XTR (short, mech.) KNUCKLE L

MOZZO SX - XTR (corto, mecc.)

XTR (short, mech.) KNUCKLE R

MOZZO DX - XTR (corto, mecc.)

BEARING BASE SEAL

PARAOLIO CUSCINETTO

BEARING 6205 - XTR

CUSCINETTO - 6205 - XTR

XTR (short, hydr.) - FRONT DISC

XTR (corto, idr.) - DISCO FRENO

XTR (short, hydr.) - FRONT BRAKE CALIPER/L

XTR (corto, idr.) - PINZA FRENO - SX

XTR (short, hydr.) - FRONT BRAKE CALIPER/R

XTR (corto, idr.) - PINZA FRENO - DX

XTR (short, hydr.) - V2 FRONT BRAKE PADS

XTR (corto, idr.) - PASTIGLIE FRENO V2

XTR (short, hydr.) - KNUCKLE ASSY/L

XTR (corto, idr.) - MOZZO CPL - SX

XTR (short, hydr.) - KNUCKLE ASSY/R

XTR (corto, idr.) - MOZZO CPL - DX

ALUMINUM RIM LD-A0721270

CERCHIO ALLUMINIO 22''

VALVE

VALVOLA PNEUMATICO

XTR TIRE

PNEUMATICO XTR

C WHEEL NUT

DADI COLONNETTE RUOTE

FRONT SUSPENSION - SOSPENSIONE ANTERIORE                                   

XTR.5/6 short chassis hydraulic brakes - corto freni idraulici

3.01.004.070121 1

3.01.004.070122 1

1

2

3.01.004.070055 1

3.01.004.070054 1

3

3.01.004.070073 1

3.01.004.070074 1

4 3.01.004.090008 2

5 3.01.004.090003 4

7 3.01.006.200081 2

8

9 3.01.004.050022 4

3.01.006.200082 1

3.01.006.200083 1

3.01.005.010012 1

10

3.01.005.010013 1

14 3.01.003.100045 8

13 3.02.001.900010 2

11 3.01.004.020011 2

12 3.02.001.000021 2

r02 - maggio/may 2022



6

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

REAR S.ABSORBER ASSY

AMMORTIZZATORE POSTERIORE

REAR S.ABSORBER ASSY

AMMORTIZZATORE POSTERIORE

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

SHOCK ABSORBER RUBBER

TAMPONE SOSP.POSTERIORE

FLEET/BX - REAR AXLE BEND PIPE

FLEET/BX - TELAIO SOSP.POST.

ATTIVA - REAR AXLE BEND PIPE

ATTIVA - TELAIO SOSP.POST.

REAR BALANCING POLE

BARRA PANHARD

BUSH

BOCCOLA

GASKET

GUARNIZIONE

SCREW

BULLONE

SCREW 12MM

BULLONE 12MM

10*1,25*20

10*1,25*80

Ø13x50

30x12x40

12x70

M12

10 3.01.003.080036 2

11 3.01.003.060037 2

3.01.003.060038 1

3.01.004.070201

9 3.01.004.070021 2

12 3.01.003.100016 2

4 3.01.003.060007 2

5

8 2.01.004.210012 1

7a 2.01.004.210032 1

6 3.02.014.000069 1

7 2.01.004.210011 1

2

REAR SUSPENSION SYSTEM - SOSPENSIONE POSTERIORE                       

fleet 5/6, attiva X5/6 (all models / tutti modelli) 

3.01.004.070195 2 fleet, BX, X, 4L, 6L

attiva  2L-8L

1

r02 - maggio/may 2022



7

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

XTR REAR S.ABSORBER ASSY/R (mech.)
XTR (corto, mecc.) - AMM.POST.

XTR REAR S.ABSORBER ASSY/R (hydr.)
XTR (corto, idr.) - AMM.POST.

SCREW
BULLONE

SCREW
BULLONE

NUT
DADO

XTR (mech.) - REAR AXLE BEND PIPE
XTR (mecc.) - TELAIO SOSP.POST.

XTR (hydr.) - REAR AXLE BEND PIPE
XTR (IDR.) - TELAIO SOSP.POST.

XTR REAR S.ABSORBER LIFTED STAY
XTR - STAFFA RIALZO

4 XTR (mecc.) M10x50

REAR SUSPENSION SYSTEM - SOSPENSIONE POSTERIORE                    
XTR (short/corti)

2.03.001.000022 2

3.01.004.070120 2

XTR mecc. (short/corto)

XTR hydr. (short/corto)

4 M10 / M14

1 XTR (mecc.)

3.01.003.060066 4 XTR (hydr.) M14x50

1

2

4 2.01.007.800047

3 3.01.003.100015

3.01.003.060060

5 2.01.007.800048 1

4a 2.01.004.210042 1 XTR (hydr.)
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8

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

FLEET/BX 5/6 - REAR AXLE 12,31:1 (10th-154,9mm)

FLEET/BX 5/6 - TRASMISSIONE fleet, BX

FLEET/BX 5/6 - REAR AXLE 16:1 (10th-154,9mm)

FLEET/BX 5/6 - TRASMISSIONE fleet, BX

ATTIVA X5/6 (all mod.)  - REAR AXLE 12,31:1 (NO XTR)

ATTIVA X5/6 (tutti mod.) - TRASMISSIONE attiva X (all mod./tutti)

ATTIVA X5/6 (all mod.)  - REAR AXLE 16:1 (19th-148,4mm)

ATTIVA X5/6 (tutti mod.) - TRASMISSIONE attiva X (all mod./tutti)

INPUT AXLE SEAL only for 3.01.004.010065

PARAOLIO PIGNONE TRASM. solo per 3.01.004.010065

INPUT AXLE GEAR GASKET only for 3.01.004.010065

GUARNIZIONE PIGNONE TRASM. solo per 3.01.004.010065

INPUT AXLE SPRING only for 3.01.004.010065

MOLLA PIGNONE TRASM. solo per 3.01.004.010065

INPUT AXLE ROUND GASKET only for 3.01.004.010065

GUARN. TONDA PIGNONE TRASM. solo per 3.01.004.010065

FLEET/BX 5/6 - BRAKE/L

FLEET/BX 5/6 - PIATTO FRENANTE - SX

ATTIVA 5/6 (all mod.) - BRAKE/L HYDR.

ATTIVA 5/6 (tutti mod.) - PIATTO FRENANTE IDR. - SX

FLEET/BX 5/6 - BRAKE/R

FLEET/BX 5/6 - PIATTO FRENANTE - DX

ATTIVA 5/6 (all mod.) - BRAKE/R HYDR.

ATTIVA 5/6 (tutti mod.) - PIATTO FRENANTE IDR. - DX

FLEET/BX 5/6 - BRAKE SHOE (mech)

FLEET/BX 5/6 - GANASCE FRENO (mecc)

ATTIVA X (all mod.) - BRAKE SHOE (hydr.)

ATTIVA X5/6 (tutti mod.) - GANASCE FRENO (idr.)

C FENDER SCREW

BULLONE FISS. PIATTO FRENI

C FENDER NUT

DADO FISS. PIATTO FRENI

C BRAKE DRUM

TAMBURO FRENI

C WHEEL NUT

DADI COLONNETTE RUOTE

BRAKE WHEEL CYLINDER (hydr.)

CILINDRETTO FRENI A TAMBURO (idr.)

1 fleet, BX

8 3.01.004.050091 4 attiva X (all mod./tutti)

8

1 attiva X (all mod./tutti)

2

3

5 2.01.001.010259

13 3.01.004.050112

3.02.014.000094

10 3.01.003.100039

3.01.004.050003

6

9 3.01.003.070005

11 3.01.005.010001

12 3.01.003.100045

3.01.004.050004

7

2

8

4 3.01.006.000115 1

8 3.01.004.050049 4 fleet, BX

3.01.004.050002 1

1

6

fleet, BX

7 3.01.004.050001

8

1 attiva X (all mod./tutti)

2

1

2.01.001.010258 1

TRANSAXLE SYSTEM - TRASMISSIONE                                                      

for all ATTIVA models (fleet, BX and X)

3.01.004.010065 1

3.01.004.010127 1

3.01.004.010108 1

1

3.01.004.010109 1
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

XTR 5/6 (short)  - REAR AXLE 16:1 (19th-148,4mm)

XTR 5/6 (corto) - TRASMISSIONE XTR

XTR 5/6 (short)  - REAR AXLE 12,31:1

XTR 5/6 (corto) - TRASMISSIONE XTR

INPUT AXLE SEAL
PARAOLIO PIGNONE TRASM.

INPUT AXLE GEAR GASKET
GUARNIZIONE PIGNONE TRASM.

INPUT AXLE SPRING
MOLLA PIGNONE TRASM.

INPUT AXLE ROUND GASKET
GUARN. TONDA PIGNONE TRASM.
XTR 5/6 (short) - BRAKE CALIPER/R

XTR 5/6 (corto) - BRAKE CALIPER - DX
XTR 5/6 (short) - BRAKE CALIPER/L

XTR 5/6 (corto) - BRAKE CALIPER - SX
XTR 5/6 (short) - BRAKE SHOE

XTR 5/6 (corti) - GANASCE FRENO
XTR (short, hydr.) - DISC BRAKE AXLE FENDER
XTR (corto, idr.) - PROTEZIONE DISCO FRENI

XTR (short, hydr.) - BRAKE DISC
XTR (corto, idr.) - DISCO FRENI

C WHEEL NUT
DADI COLONNETTE RUOTE

83.01.003.10004511

7 3.01.004.110105 1 XTR

6 3.01.004.110106 1 XTR

10 3.01.006.200085 2

8 3.01.004.900071 4 attiva X (all mod./tutti)

9 3.01.006.200086 2

5 2.01.001.010259 1

4 3.01.006.000115 1

2 3.02.014.000094 1

3 2.01.001.010258 1

TRANSAXLE SYSTEM - TRASMISSIONE                                                  
XTR short chassis hydr. brakes  - passo corto freni idr.

3.01.004.010162 1

3.01.004.010128 1
1

9
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

BRAKE PEDAL
PEDALE FRENO
PARKING PEDAL

BLOCCA PEDALE FRENO
BRAKE PEDAL SUPPORT
STAFFA PEDALE FRENO

BRAKE HOOK
GANCIO BLOCCO PEDALE FRENO

PARKING PEDAL SPRING
MOLLA PERNO STAFFA SUPPORTO

BRAKE PEDAL SPRING
MOLLA PEDALE FRENO

BRAKE PEDAL SUPPORT COLLAR
SEDE STAFFA SUPPORTO PEDALE FRENO

BRAKE PEDAL ASSY (mech.)
PEDALE FRENO (COMPLETO - mecc.)

FRONT NAIL
CLIP ANT. BLOCCO CAVO FRENI

JUMP RING
MOLLETTE

FLEET/BX 5/6 - BRAKE PULL CABLE (mech.)
FLEET/BX 5/6 - CAVO FRENI (mecc.)

BRAKE PULL CABLE (XTR mechanical brakes) XTR rear mech. brakes

XTR (corto) - CAVO FRENI MECC. XTR freni mecc. post.

BRAKE PULL CABLE REAR NAIL
CLIP POST. BLOCCO CAVO FRENI

GASKET
RONDELLA

BRAKE PEDAL PANEL (small)
STAFFA (picc.) PEDALE FRENO

SCREW
BULLONE

ACCELERATOR, POT BOX, HALL-A (fleet, bX5/bx6)
POTENZIOMETRO, HALL-A (fleet, bx5/bx6)

ACCELERATOR PEDAL ASSY
PEDALE ACCELERATORE

1,2x8x20

2

10 3.01.003.070036

11

4 Ø7

1 Fleet/BX 5/6

3.01.004.040051 1

3.01.004.900042

12 3.01.004.040021

1

1

1

2

1 6x35

8x22

13 3.01.003.080004

3.01.004.050033

3.01.003.06001515

17 3.01.004.900025

14

16 3.03.005.000001

1

1 10x25

6 2.01.004.010271 1

17 3.02.014.000092

8 3.01.004.060004

9 3.01.004.040022

MECHANICAL BRAKE SYSTEM - FRENI MECCANICI                                       
fleet & BX 5/6

3.01.004.050088 1

2.01.004.010337 1

1

2

4

1

4 3.02.014.200010 1

5 3.01.004.050048

3 3.01.004.050040

10
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

BRAKE PEDAL SPRING
MOLLA PEDALE FRENO

BRAKE PEDAL ASSY (hydr.)
PEDALE FRENO (COMPLETO - hydr.)

BRAKE PEDAL SUPPORT COLLAR
SEDE STAFFA SUPPORTO PEDALE FRENO

ACCELERATOR PEDAL ASSY
PEDALE ACCELERATORE

ACCELERATOR, POT BOX, RESISTANCE (x5/x6)
POTENZIOMETRO, RESISTENZA (x5/x6)

5 3.03.005.000015 1

3 3.02.014.000092 1

4 3.01.004.900025 1

ACCELERATOR AND BRAKE PEDAL - ACCELERATORE E PEDALE FRENO                    
attiva 5/6 (all models - tutti i modelli) + XTR hydr.-idr. (short - corto)

1 2.01.004.010271 1

2 3.01.004.060005 1

11
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11a

HYDRAULIC BRAKE SYSTEM (A) - FRENI IDRAULICI (A)                                  
attiva 5/6 (all models - tutti i modelli)

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY -
QTÁ/VEICOLO

NOTE

1 3.01.004.050085
BRAKE OIL TANK

1
VASCHETTA LIQUIDO FRENI

2 3.01.004.030039
OIL TANK PIPE (rubber)

2MT
TUBO OLIO VASCHETTA FRENI (gomma)

3 3.01.004.050005
BRAKE MASTER CYLINDER

1 7/8
POMPA FRENI

4 3.01.004.030006
BRAKE STEEL OIL PIPE (370)

3
TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 370

5 3.01.004.030057
BRAKE STEEL OIL PIPE (900)

1
TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 900

6 3.01.004.030005
BRAKE STEEL OIL PIPE (1010)

1
TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 1010

7

3.01.004.030006
BRAKE STEEL OIL PIPE (370)

1
X short/2L

TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 370 X corte/ 2L

3.01.004.030060
BRAKE STEEL OIL PIPE (1210)

1 4L/6L
TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 1210

3.01.004.030071
BRAKE STEEL OIL PIPE (2100)

1 8L
TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 2100

8 3.01.004.030034
FRONT FLEX B.OIL PIPE

2
TUBO OLIO FRENI FLESS. ANT.

9 3.01.004.050028
BRAKE HYDR. SYSTEM 3WAYS CONN.

2
DIRAMAZIONE 2 VIE IMPIANTO FRENI

10 3.01.004.030037
REAR FLEX B.OIL PIPE

1
TUBO OLIO FRENI FLESS. POST.

11 3.01.003.070041
HOLLOW SCREW

2
VITE CAVA

12 3.01.004.050043
BRAKE MASTER CYLINDER CONNECTING ROD

2
ASTA COLLEGAMENTO POMPA FRENI

13 2.01.007.800070
HYDRAULIC BRAKE SWITCHING MECHANISM

1
SNODO PEDALE/POMPA FRENI
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11b

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

BRAKE OIL TANK

VASCHETTA LIQUIDO FRENI

OIL TANK PIPE (rubber)

TUBO OLIO VASCHETTA FRENI (gomma)

BRAKE MASTER CYLINDER

POMPA FRENI

BRAKE STEEL OIL PIPE (370)

TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 370

BRAKE STEEL OIL PIPE (750)

TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 750

REAR FLEX B.OIL PIPE

TUBO OLIO FRENI FLESS. POST.

BRAKE HYDR. SYSTEM 3WAYS CONN.

DIRAMAZIONE 2 VIE IMPIANTO FRENI

BRAKE STEEL OIL PIPE (1010)

TUBO OLIO FRENI (acciaio) - 1010

FRONT FLEX B.OIL PIPE

TUBO OLIO FRENI FLESS. ANT.

HOLLOW SCREW

VITE CAVA

HYDRAULIC BRAKE SYSTEM (B) - FRENI IDRAULICI (B)                              

XTR (short - corto)

1 3.01.004.050085 1

2 3.01.004.030039 2MT

3 3.01.004.050005 1 7/8

4 3.01.004.030006 1

5 3.01.004.030009 1

8 3.01.004.030005 1

3.01.004.050028 2

10 3.01.003.070041 2 Ø10

7

6 3.01.004.030040 2

9 3.01.004.030042 2

*

*

= see pag. 11a / vedi pagina 11a
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

HANDBRAKE HANDLE
LEVA FRENO A MANO

HANDBRAKE SOFT COVER
COPERTURA LEVA FRENO A MANO
HANDBRAKE COVER FIXING PLATE

STAFFA FISSAGGIO COP. FRENO MANO
ATTIVA X 5/6 - BRAKE PULL CABLE (hydr.)

ATTIVA X 5/6 - CAVO FRENI (idr.)
4L5&6/6L5&6 - FRONT DRUM BRAKE CABLE (hyd. brakes)

4L5&6/6L5&6 - CAVO ANT. FRENO A MANO (idraulici)
8L 5/6 - BRAKE PULL CABLE (hydr.)

8L 5/6 - CAVO FRENI (idr.)
2L 5/6 - FRONT DRUM BRAKE CABLE (hyd. brakes)

2L 5/6 - CAVO ANT. FRENO A MANO (idraulici)
DRUM BRAKE REAR CABLE - L

CAVO POST. FRENO A MANO (idraulici) - SX
DRUM BRAKE REAR CABLE - R

CAVO POST. FRENO A MANO (idraulici) - RX
HANDBRAKE FIXING BASE

BASE FISSAGGIO FRENO MANO

3.01.004.900045 1

2a 2.01.004.080077 1

6 2.01.004.080059 1

3

4 3.01.004.040045 1

3.01.004.900055 1

3.01.004.900061 1

3.01.004.040034 1

5 3.01.004.040046 1

HYDRAULIC HAND BRAKE SYSTEM - IMPIANTO FRENO A MANO IDR.                                                                                                
attiva X6 (all models except short XTR - tutti i modelli eccetto XTR corto)

1 2.01.003.070152 1

2 3.02.014.000016 1
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

HANDBRAKE HANDLE

LEVA FRENO A MANO

HANDBRAKE SOFT COVER

COPERTURA LEVA FRENO A MANO

HANDBRAKE COVER FIXING PLATE

STAFFA FISSAGGIO COP. FRENO MANO

XTR 5/6 - FRONT DRUM BRAKE CABLE (hyd. brakes)

XTR 5/6 - CAVO ANT. FRENO A MANO (idraulici)

DRUM BRAKE REAR CABLE / L+R

CAVO POST. FRENO A MANO (idraulici) - SX/DX

HANDBRAKE FIXING BASE

BASE FISSAGGIO FRENO MANO

HYDRAULIC HAND BRAKE SYSTEM - IMPIANTO FRENO A MANO IDR.                       

XTR X6

1 2.01.003.070152 1

2 3.02.014.000016 1

2a 2.01.004.080077 1

5 2.01.004.080059 1

3 3.01.004.900056 1

4 3.01.004.900057 2
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

FRONT BUMPER

PARAURTI ANTERIORE

SCREW

BULLONE

 FRONT BUMPER BASE 

BASE PARAURTI ANT.

FRONT BULL BAR - XTR SHORT XTR short

PARACOLPI XTR CORTO XTR modello corto

FRONT BUMPER - PARAURTI ANTERIORE                                                  

attiva 5 (all models - tutti i modelli)

1 3.02.011.300065 1

2 3.01.003.060006 4 M8x20

4 2.02.004.210013 1

3 2.01.007.800083 1

13
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13a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

FRONT BUMPER - X.6

PARAURTI ANTERIORE - X.6

SCREW

BULLONE

FRONT BULL BAR XTR.6 - SHORT XTR short

PARACOLPI XTR.6 - CORTO XTR modello corto

FRONT BUMPER XTR.6 - SHORT XTR short

PARAURTI ANTERIORE - XTR.6 CORTO XTR modello corto

FRONT BUMPER FRAME XTR.6 - SHORT XTR short

TELAIO SUPPORTO PARAURTI XTR. 6 - CORTO XTR modello corto

3 2.01.004.040034 1

4 3.02.014.000162 1

2.01.004.040035 15

FRONT BUMPER - PARAURTI ANTERIORE                                                  

attiva 6 (all models - tutti i modelli) & XTR X6 short XTR X6 corto

1 3.02.011.300108 1

2 3.01.003.060006 4 M8x20
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18

7

13a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

X.5, FRONT COVER - SHINING WHITE COLOR

X.5 MUSETTO ANT. BIANCO (SH.WHITE)

 KEY SWITCH COVER

COPERTURA NOTTOLINO

FRONT SUPPORT DECORATION COVER/ L&R

MODANATURA SUPP.TETTO/SX&DX

FRONT SUPPORT DECORATION COVER/ L&R

MODANATURA SUPP.TETTO/SX&DX

 STEERING ROD COVER without column slot

COPERTURA PIANTONE senza fessura piantone

 STEERING ROD COVER with column slot

COPERTURA PIANTONE con fessura piantone

 FRONT DASHBOARD-B

CRUSCOTTO COMPLETO

 CUP BASE (WITHOUT METER)

COPERCHIO CRUSCOTTO (SENZA SEDE PER LCD)

 CUP BASE (ATTIVA X5-WITH METER)

COPERCHIO CRUSCOTTO (ATTIVA X5 CON SEDE LCD)

 BALL CABINET COVER/L

PORTAPALLINE/L

 BALL CABINET COVER/R

PORTAPALLINE/R

INTEGRATED FRONT HEAD LIGHT/L (attiva x5) no LED

GRUPPO FARO ANT. SX - (attiva x5) no LED

INTEGRATED FRONT HEAD LIGHT/R (attiva x5) no LED

GRUPPO FARO ANT. dX - (attiva x5) no LED

CROSS RECESSED  FLAT HEAD TAPPING SCREWS

VITI FISSAGGIO CRUSCOTTO

SWITCH F/R (new type)

INTERRUTTORE MARCIA A/R (nuovo)

STANDARD/ECO SWITCH BUTTON

INTERRUTTORE STANDARD/ECO

POWER INDICATOR 48V only fleet, BX

INDICATORE DI CARICA 48V solo fleet, BX

KEY SWITCH - A

NOTTOLINO CHIAVE - A

SPARE KEY

CHIAVE VERGINE

FRONT FENDER - L

SOTTOSCOCCA - SX

FRONT FENDER - R

SOTTOSCOCCA - DX

DASH DISPLAY  only X and XTR short/long

DISPLAY DIGITALE/ANALOGICO solo gamma X e XTR corto/lungo

attiva X (all mod./tutti)

7

fleet, BX

M5*16

3.02.011.300050 1

3.02.011.300027 1

attiva X (all mod./tutti)

8 3.02.011.300075 1

9 3.02.011.300043 1

13 3.03.002.000013 1

14 3.03.011.000007 1

13a 3.03.002.000059

FRONT BODY - CARROZZERIA ANTERIORE                                                     

attiva 5 (all models - tutti i modelli)

1 2.02.001.120002 1

2 3.02.011.300038 1

3.02.011.300073 1

5

3.02.011.300107 1

17 3.02.011.600101 1

18 3.03.011.000011 1

15

16

3.03.002.000027 1

3.02.011.600100 1

15a 3.03.002.000051 1

1

12 3.01.003.110003 6

10

11

3 3.02.011.300058 1

4 3.02.011.300058 1

3.03.001.900023

6 3.02.011.300067 1

1

3.03.001.900024 1
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7

13a

14a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

X.6, FRONT COVER - SHINING WHITE COLOR

X.6, MUSETTO ANT. BIANCO (SH.WHITE)

 KEY SWITCH COVER

COPERTURA NOTTOLINO

FRONT SUPPORT DECORATION COVER/ L&R

MODANATURA SUPP.TETTO/SX&DX

FRONT SUPPORT DECORATION COVER/ L&R

MODANATURA SUPP.TETTO/SX&DX

 STEERING ROD COVER

COPERTURA PIANTONE

 FRONT DASHBOARD-B

CRUSCOTTO COMPLETO

 CUP BASE (WITHOUT METER)

COPERCHIO CRUSCOTTO (SENZA SEDE PER LCD)

 CUP BASE (ATTIVA X6-WITH METER)

COPERCHIO CRUSCOTTO (ATTIVA X6 CON SEDE LCD)

 BALL CABINET COVER/L

PORTAPALLINE/L

 BALL CABINET COVER/R

PORTAPALLINE/R

LED FRONT HEAD LIGHT/L (attiva x6) LED/controller extern

GRUPPO FARO ANT. SX - (attiva x6) LED/controller esterno

LED FRONT HEAD LIGHT/L (attiva x6) LED/integrated controller

GRUPPO FARO ANT. SX - (attiva x6) LED/controller interno

LED FRONT HEAD LIGHT/R (attiva x6) LED/controller extern

GRUPPO FARO ANT. DX - (attiva x6) LED/controller esterno

LED FRONT HEAD LIGHT/R (attiva x6) LED/integrated controller

GRUPPO FARO ANT. DX - (attiva x6) LED/controller interno

CROSS RECESSED  FLAT HEAD TAPPING SCREWS

VITI FISSAGGIO CRUSCOTTO

SWITCH F/R (new type)

INTERRUTTORE MARCIA A/R (nuovo)

STANDARD/ECO SWITCH BUTTON

INTERRUTTORE STANDARD/ECO

POWER INDICATOR 48V only fleet, BX

INDICATORE DI CARICA 48V solo fleet, BX

KEY SWITCH - A

NOTTOLINO CHIAVE - A

SPARE KEY

CHIAVE VERGINE

FRONT FENDER - L

SOTTOSCOCCA - SX

FRONT FENDER - R

SOTTOSCOCCA - DX

DASH DISPLAY  only X and XTR short/long

DISPLAY DIGITALE/ANALOGICO solo gamma X e XTR corto/lungo

16:1 - DASH LCD DISPLAY (from july 2019)  only X and XTR short/long

16:1 - DISPLAY LCD (da luglio 2019) solo gamma X e XTR corto/lungo

3.03.011.000011 1

18

13a 3.03.002.000059 1

3.03.011.000069 1

17 3.02.011.600101 1

16 3.02.011.600100 1

14 3.03.011.000007 1

15 3.03.002.000027 1

15a 3.03.002.000051 1

3 3.02.011.300058 1

4 3.02.011.300058 1

FRONT BODY - CARROZZERIA ANTERIORE                                                      

attiva 6 (all models - tutti i modelli)

1 2.02.001.200011 1

2 3.02.011.300038 1

7

3.02.011.300027 1 fleet, BX

3.02.011.300095 1 attiva X (all mod./tutti)

3.02.011.300107 1

6 3.02.011.300067 1

5

12 3.01.003.110003 6 M5*16

13 3.03.002.000013 1

attiva X (all mod./tutti)

3.03.001.900055 1

3.03.001.900061 1

3.03.001.900054 1

3.03.001.900060 1

8 3.02.011.300075 1

9 3.02.011.300043 1

10

11
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14b

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

FRONT WHEEL TRIMS XTR SHORT - L 5 holes fixing

PARAFANGO ESTERNO XTR CORTO - SX fissaggio su 5 punti

FRONT WHEEL TRIMS XTR SHORT - L 6 holes fixing

PARAFANGO ESTERNO XTR CORTO - SX fissaggio su 6 punti

FRONT WHEEL TRIMS XTR SHORT - R 5 holes fixing

PARAFANGO ESTERNO XTR CORTO - DX fissaggio su 5 punti

FRONT WHEEL TRIMS XTR SHORT - R 6 holes fixing

PARAFANGO ESTERNO XTR CORTO - DX fissaggio su 6 punti

FRONT FENDER XTR SHORT - L
SOTTOSCOCCA XTR CORTO - SX
FRONT FENDER XTR SHORT - R

SOTTOSCOCCA XTR CORTO - DX

2a 3.02.011.300061 1

2 3.02.011.300055 1

FRONT BODY PARTS - PARTI CARROZZERIA ANTERIORE                                                                                                
attiva 5/6 (XTR short models - XTR modelli corti)

1 3.02.011.300054 1

1a 3.02.011.300060 1

3 3.02.011.900033 1

4 3.02.011.900034 1

1a

2a

r02 - maggio/may 2022



NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

CUSHION HINGE/DOWN

CERNIERA INF. SEDILE

X.5/6, REAR COVER - SHINING WHITE COLOR

X.5/6 CARROZZERIA POST.  BIANCO (SH.WHITE)

 GOLF  BAG PLATE

COPERTURA VASCA POSTERIORE

REAR BODY COVER BOARD 

COPERTURA VANO ISPEZIONE CENTR.

 REPAIR BOARD FOR REAR LIGH

COPRI FORO FARI PER CARTER

INTEGRATED REAR LIGHT/ L (attiva x5)

GRUPPO FARO POST. SX - (attiva x5)

INTEGRATED REAR LIGHT/ R (attiva x5)

GRUPPO FARO POST. DX - (attiva x5)

 REAR FENDER L-B

CARTER POSTERIORE - SX

 REAR FENDER R-B

CARTER POSTERIORE - DX

REAR BODY - CARROZZERIA POSTERIORE                                                   

attiva 5 (all models except 2L.5 - tutti i modelli eccetto 2L.5)

1 2.01.001.200002 2

2 2.02.001.140002 1

3 3.02.011.300017 1

4 3.02.011.300074 1

3.02.011.300064 2

6 3.03.001.900025 1

1

9 3.02.011.300063 1

3.03.001.900026 1

5

7

8 3.02.011.300062

15

r02 - maggio/may 2022



15a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

CUSHION HINGE/DOWN
CERNIERA INF. SEDILE

X.5/6, REAR COVER - SHINING WHITE COLOR
X.5/6 CARROZZERIA POST.  BIANCO (SH.WHITE)

 GOLF  BAG PLATE
COPERTURA VASCA POSTERIORE

REAR BODY COVER BOARD 
COPERTURA VANO ISPEZIONE CENTR.

 REPAIR BOARD FOR REAR LIGH
COPRI FORO FARI PER CARTER

LED INTEGRATED REAR LIGHT/ L (attiva x6) LED/red protection plastic

GRUPPO FARO POST. SX - (attiva x6) LED/plastica rossa

LED INTEGRATED REAR LIGHT/ L (attiva x6) LED/transparent prot plastic

GRUPPO FARO POST. SX - (attiva x6) LED/plastica trasparente

LED INTEGRATED REAR LIGHT/ R (attiva x6) LED/red protection plastic

GRUPPO FARO POST. SX - (attiva x6) LED/plastica rossa

LED INTEGRATED REAR LIGHT/ R (attiva x6) LED/transparent prot plastic

GRUPPO FARO POST. SX - (attiva x6) LED/plastica trasparente

 REAR FENDER L-B
CARTER POSTERIORE - SX

 REAR FENDER R-B
CARTER POSTERIORE - DX

9 3.02.011.300063 1

6

7

3.03.001.900062 1

3.03.001.900063 1

3.03.001.900057 1

8 3.02.011.300062 1

5 3.02.011.300064 2

3.03.001.900056 1

3 3.02.011.300017 1

4 3.02.011.300074 1

REAR BODY - CARROZZERIA POSTERIORE                                                                                          
attiva 6 (all models except 2L.6 - tutti i modelli eccetto 2L.6)

1 2.01.001.200002 2

2 2.02.001.140002 1

r02 - maggio/may 2022



15b

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

REAR FENDER FOR XTR/L

CARTER POSTERIORE XTR - SX

REAR FENDER FOR XTR/R

CARTER POSTERIORE XTR - DX

REAR WHEEL TRIMS/L XTR 2 places

PARAFANGO POSTERIORE - SX XTR 2 posti

REAR WHEEL TRIMS/L XTR 4 places

PARAFANGO POSTERIORE - SX XTR 4 posti

REAR WHEEL TRIMS/R XTR 2 places

PARAFANGO POSTERIORE - DX XTR 2 posti

REAR WHEEL TRIMS/R XTR 4 places

PARAFANGO POSTERIORE - DX XTR 4 posti

3

3.02.011.300087 1

4

3.02.011.300088 1

3.02.011.300056 1

3.02.011.300057 1

REAR BODY PARTS - PARTI CARROZZERIA POSTERIORE                                     

attiva 5/6 (XTR short models - XTR modelli corti)

1 2.02.003.070021 1

2 2.02.003.070020 1

r02 - maggio/may 2022



15c

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

2L REAR BODY COVER FRONT

PARATIA FRONTALE CARR. 2L

2L REAR BODY COVER SIDE-L

PARATIA LATERALE SX CARR. 2L

2L REAR BODY COVER SIDE-R

PARATIA LATERALE DX CARR. 2L

2L REAR BODY COVER REAR

PARATIA POSTERIORE CARR. 2L

2L REAR TIRE DECORATION COVER-L

PARAFANGO SX CARR. 2L

2L REAR TIRE DECORATION COVER-R

PARAFANGO DX CARR. 2L

2L REAR BODY FENDER-L

CARTER SX CARR. 2L

2L REAR BODY FENDER-R

CARTER DX CARR. 2L

TAIL LIGHT

LUCE POSTERIORE
9 3.03.001.000009 2

7 3.02.011.900046 1

8 3.02.011.900047 1

5 3.02.011.900048 1

6 3.02.011.900049 1

3 3.02.011.900045 1

4 3.02.011.900043 1

REAR BODY - CARROZZERIA POSTERIORE                                                   

attiva 2L.5 / 2L.6

1 3.02.011.900042 1

2 3.02.011.900044 1

r02 - maggio/may 2022



15d

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 REAR BUMPER

PARAURTI POSTERIORE

REAR BUMPER FIXING FRAME

TELAIO DI FISSAGGIO PARAURTI POST.

REAR BUMPER PLUG COVER

TAPPI DI COPERTURA FORI BULLONI

SCREW

BULLONE

HEXAGON NUTS

DADI ESAGONALI

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

M8*20

M8

M6*40

7 3.01.003.100013 4 M6

5 3.01.003.100010 2

6 3.01.003.040015 4

3 3.02.011.300072 4

4 3.01.003.060006 2

REAR BUMPER - PARAURTI POSTERIORE                                                   

attiva 5 / 6 (all models except 2L - tutti i modelli eccetto 2L)

1 3.02.011.300071 1

2 2.01.004.210010 1

r02 - maggio/may 2022



16

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF 2 PLACES
TETTO 2 POSTI

TOP ROOF REAR SUPPORT
SUPPORTI POTERIORI TETTO

SCREW
BULLONE

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE

A-U TOP ROOF  HANDLE
MANIGLIE TETTO

WINDSHIELD RETAIN CLIP
SUPPORTO PLEXIGLASS

M8*60

M8*45

12 3.02.011.200006 2

5 3.01.003.060031 4

6 2.01.004.210025 2

730mm

7

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

3.02.012.000153 1
9

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

3.02.012.000040 2

10 3.02.012.000059 2

11

13

3.02.012.000165 1

3.01.003.060023 2

TOP ROOF 2 PLACES - TETTO 2 POSTI                                                                                                
attiva 5 / 6

1 2.02.001.150010 1

4 2.01.004.010334 2

r02 - maggio/may 2022



17

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 4 PLACES - TETTO 4 POSTI                                                                                                
attiva 5

1 2.02.001.160011 1

2 2.01.004.210020 1

3 2.01.004.010333 2

6 2.01.004.210026 2

3.02.011.000036 1

4 3.02.011.300053 2

5

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

3.02.012.000155 1

11 3.02.012.000059 2

10 3.01.003.060023 2

9
3.02.012.000166 1

16 3.02.012.000040 2 730mm

15 3.02.011.000040 8

M8*70

M8*45

13 3.01.003.060035 2

14 3.02.011.000041 7

3.01.003.060031 M8*6012 4

r02 - maggio/may 2022



17a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 4 PLACES - TETTO 4 POSTI                                                                                                
attiva 6

1 2.02.001.180024 1

2 2.01.004.210020 1

3 2.01.004.010333 2

4 3.02.011.300053 2

5 3.02.011.000036 1

6 2.01.004.210026 2

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

3.02.012.000155 1

10 3.01.003.060023 2 M8*45

11 3.02.012.000059 2

9
3.02.012.000166 1

730mm

15 3.02.011.000040 9

16 3.02.012.000040 2

12 3.01.003.060031 4 M8*60

13 3.01.003.060035 2 M8*70

14 3.02.011.000041 8

r02 - maggio/may 2022



17b

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

A-U2 TOP ROOF
TETTO

WINDSHIELD RETAIN CLIP
SUPPORTO PLEXIGLASS
WINDSHIELD ONE PIECE

PLEXIGLASS 1 PEZZO
FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

A627.H WINDSHIELD FRAME
SUPPORTI ANTERIORI TETTO

A-U TOP ROOF  HANDLE
MANIGLIE TETTO
2L REAR SUPPORT

SUPPORTO POSTERIORE TETTO 2L
  REAR SEAT CUSHION

SEDUTA POST.
REAR SEAT CUSHION BOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE
 REAR SEAT BACK
SCHIENALE POST.

 REAR SEAT BACK COVER
COPERTURA SCHIENALE

3.02.012.000153 1
3

3.02.012.000165 1

TOP ROOF 2 PLACES - TETTO 2 POSTI                                                                                                
attiva 2L.5 - 2L.6

1 2.02.001.110002 1

2 3.02.012.000040 2

5

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

4

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

9 2.02.007.010023 1

6 2.01.007.800072 2

7 3.02.011.200006 2

730mm

12 3.02.011.300028 1

10 3.02.011.300041 1

11 2.02.007.010024 2

8 2.01.007.800073 1

r02 - maggio/may 2022



17c

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 6 PLACES - TETTO 6 POSTI                                                                                                
attiva 5

1 2.02.001.170007 1

2 2.01.007.800042 1

5 3.02.011.000036 1

6 2.01.004.210026 2

3 2.01.004.010333 2

4 3.02.011.300053 2

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

M8*45

11 3.02.012.000059 2

12 3.01.003.060031 4 M8*60

3.02.012.000155 1

10 3.01.003.060023 2

3.02.012.000166 1
9

730mm

15 3.02.011.000040 11

16 3.02.012.000040 2

13 3.01.003.060035 2 M8*70

14 3.02.011.000041 10

r02 - maggio/may 2022



17d

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 6 PLACES - TETTO 6 POSTI                                                                                                
attiva 6

1 2.02.001.180025 1

2 2.01.007.800042 1

5 3.02.011.000036 1

6 2.01.004.210026 2

3 2.01.004.010333 2

4 3.02.011.300053 2

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

M8*45

11 3.02.012.000059 2

12 3.01.003.060031 4 M8*60

3.02.012.000155 1

10 3.01.003.060023 2

3.02.012.000166 1
9

730mm

15 3.02.011.000040 12

16 3.02.012.000040 2

13 3.01.003.060035 2 M8*70

14 3.02.011.000041 11

r02 - maggio/may 2022



17e

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 8 PLACES - TETTO 8 POSTI                                                                                                
attiva 5

1 2.02.001.180006 1

2 2.01.007.800043 1

5 3.02.011.000036 2

6 2.01.004.210026 2

3 2.01.004.010333 2

4 3.02.011.300053 2

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

M8*45

11 3.02.012.000059 2

12 3.01.003.060031 4 M8*60

3.02.012.000155 1

10 3.01.003.060023 2

3.02.012.000166 1
9

730mm

15 3.02.011.000040 14

16 3.02.012.000040 2

13 3.01.003.060035 2 M8*70

14 3.02.011.000041 12

r02 - maggio/may 2022



17f

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

TOP ROOF
TETTO

TOP ROOF FRAME
TELAIO SUPPORTO TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT

SUPPORTI POTERIORI TETTO
TOP ROOF REAR SUPPORT BRACKET
STAFFA SUPPORTO TELAIO TETTO

TOP ROOF RUBBER COLUMN
DISTANZIALE IN GOMMA

FRONT TOP SUPPORT
SUPPORTO ANTERIORE TETTO

 SIDE MIRROR/L (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/L (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - SX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

 SIDE MIRROR/R (OLD TYPE) .5 range - plastic base - hole 
dist. 75mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (VECCHIO TIPO) linea .5 - base in plastica - 
dist. fori 75mm

 SIDE MIRROR/R (NEW TYPE) .6 range - alum base - hole 
dist. 55mm

SPECCHIETTO RETRO - DX (NUOVO TIPO) linea .6 - base in alluminio - 
dist. fori 55mm

WINDSHIELD ONE PIECE
PLEXIGLASS 1 PEZZO

FOLDABLE WINDSHIELD
PLEXIGLASS SDOPPIATO

SCREW
BULLONE

RUBBER GASKET
GUARNIZIONE GOMMA

SCREW
BULLONE
SCREW

BULLONE
TOP ROOF RUBBER COLUMN

DISTANZIALE IN GOMMA
TOP ROOF RUBBER COLLAR
GUARNIZIONE IN GOMMA
WINDSHIELD RETAIN CLIP

SUPPORTO PLEXIGLASS

TOP ROOF 8 PLACES - TETTO 8 POSTI                                                                                                
attiva 6

1 2.02.001.500001 1

2 2.01.007.800043 1

5 3.02.011.000036 2

6 2.01.004.210026 2

3 2.01.004.010333 2

4 3.02.011.300053 2

7

3.02.013.000049 1

3.02.013.000026 1

8

3.02.013.000050 1

3.02.013.000024 1

M8*45

11 3.02.012.000059 2

12 3.01.003.060031 4 M8*60

3.02.012.000155 1

10 3.01.003.060023 2

3.02.012.000166 1
9

730mm

15 3.02.011.000040 15

16 3.02.012.000040 2

13 3.01.003.060035 2 M8*70

14 3.02.011.000041 13

r02 - maggio/may 2022



18

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 SEAT BACK (assy) includes #②
SCHIENALE (completo di guscio) include #②

 BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

CUSHION (assy) includes #④⑤⑥⑨⑩
SEDILE (completo) include #④⑤⑥⑨⑩

 CUSHION BASEBOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

SEAT CUSHION STIFFENER

RINFORZO SEDILE

 CUSHION ARMREST/L

BRACIOLO  - SX

 CUSHION ARMREST/R

BRACIOLO  - DX

 CUSHION HINGE UP

CERNIERA SUP. SEDILE

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

4a 2.01.007.800146 2

SEATS - SEDILI                                                                                

attiva 5 & attiva 6 - fleet, BX, X, XTR (short / corto)

1 2.02.007.010035 1

2 3.02.011.300076 1

3 2.02.007.010091 1

4 3.02.011.300078 1

5 3.02.011.300079 1

6 3.02.011.300026 1

7 2.01.001.200001 2

8 3.01.003.060035 4

M6*30

M8*70

9 3.01.003.060013 10

10 3.01.003.060022 8 M6*45

4a 

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 REAR SEAT BACK includes #②
SCHIENALE POST. include #②

 REAR SEAT BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

  REAR SEAT CUSHION includes #④
SEDUTA POST. include #④

REAR SEAT CUSHION BOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

FRONT SEAT ARMREST

BRACIOLO SEDILE ANTERIORE

SEAT BOX SUPPORT

TELAIO SUPPORTO SEDILI

SEAT BOX

VASCA SEDUTA PLASTICA

 SEAT BACK (assy) includes #⑩
SCHIENALE (completo di guscio) include #⑩

 BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

 CUSHION includes #⑫⑬⑭
SEDUTA include #⑫⑬⑭

 CUSHION BASEBOARD DECORATION COVER/L

PROFILO DECORATIVO BASE CUSCINO - SX

 CUSHION BASEBOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

 CUSHION BASEBOARD DECORATION COVER/R

PROFILO DECORATIVO BASE CUSCINO - DX

 REAR SEAT ARMREST

BRACIOLO SED. POST.

 CUSHION HINGE UP

CERNIERA SUP. SEDILE

CUSHION HINGE/DOWN

CERNIERA INF. SEDILE

CUSHION HINGE

CERNIERE CUSCINO

SEATS - SEDILI                                                                              

attiva 5 & attiva 6 - mod. 4L, 6L

1 2.02.007.010024 1

2 3.02.011.300028 1

6 2.01.007.800041 1

3 2.02.007.010023 1

4 3.02.011.300041 1

5 2.01.004.210005 1

7 2.02.001.190004 1

14 3.02.011.300083 1

12 3.02.011.300082 1

13

11 2.02.007.010034 1

9 2.02.007.010035 1

17 2.01.001.200002 2

16 2.01.001.200001 2

10 3.02.011.300076 1

15 2.01.007.800062 1

3.02.011.300078 1

18 3.01.006.200090 2

r02 - maggio/may 2022



NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 REAR SEAT BACK includes #②
SCHIENALE POST. include #②

 REAR SEAT BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

  REAR SEAT CUSHION includes #④
SEDUTA POST. include #④

REAR SEAT CUSHION BOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

FRONT SEAT ARMREST

BRACIOLO SEDILE ANTERIORE

SEAT BOX SUPPORT

TELAIO SUPPORTO SEDILI

SEAT BOX

VASCA SEDUTA PLASTICA

 SEAT BACK (assy) includes #⑨
SCHIENALE (completo di guscio) include #⑨

 BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

 CUSHION includes #⑪⑫⑬
SEDUTA include #⑪⑫⑬

 CUSHION BASEBOARD DECORATION COVER/L

PROFILO DECORATIVO BASE CUSCINO - SX

 CUSHION BASEBOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

 CUSHION BASEBOARD DECORATION COVER/R

PROFILO DECORATIVO BASE CUSCINO - DX

 REAR SEAT ARMREST

BRACIOLO SED. POST.

 CUSHION HINGE UP

CERNIERA SUP. SEDILE

CUSHION HINGE/DOWN

CERNIERA INF. SEDILE

CUSHION HINGE

CERNIERE CUSCINO

N.B. - for model 4LC do not consider #⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯

N.B. - per il modello 4LC non considerare #⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯

17 3.01.006.200090 4

15 2.01.001.200001 2

16 2.01.001.200002 2

13 3.02.011.300083 1

14 2.01.007.800062 1

11 3.02.011.300082 1

12 3.02.011.300078 1

9 3.02.011.300076 1

10 2.02.007.010034 1

7 2.02.001.190004 2

8 2.02.007.010035 1

5 2.01.004.210005 2

6 2.01.007.800041 2

3 2.02.007.010023 2

4 3.02.011.300041 2

SEATS - SEDILI                                                                              

attiva 5 & attiva 6 - mod. 8L, 6LC

1 2.02.007.010024 2

2 3.02.011.300028 2

18b
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 GOLF BAG BOX

STRUTTURA PORTA ACCESSORI

 GOLF BAG RACK

PORTA SACCHE GOLF

COOL BOX / C

FRIGO PORTATILE

BALL WASHER

LAVAPALLINE

SCREW

BULLONE

CROSS RECESSED  FLAT HEAD TAPPING SCREWS

VITI FISSAGGIO STRUTTURA

COOL BOX SUPPORT

SUPPORTO FRIGOBOX

GOLF BAG BELT

CINGHIA FERMA SACCHE GOLF

SAND BOX（OUT）

PORTA SABBIA (ESTERNO)

SAND BOX（INNER）

PORTA SABBIA (INTERNO)

M6*20

M6*25

10 3.02.014.000135 1

5 3.01.003.060005 4

6 3.01.003.110007 9

9 3.02.014.000134 1

7 2.01.007.800009 1

8 3.02.014.000086 1

3 3.02.014.000136 1

4 3.01.006.000152 1

GOLF BAG PARTS AND ACCESSORIES - KIT PORTA SACCHE E ACCESSORI                      

attiva 5 & attiva 6 - mod. fleet

1 3.02.011.300077 1

2 3.02.011.300034 1

19

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

ALUMINUM SHORT CARGO BOX (KIT)

KIT CARGO CORTO

BACKSTAY/L

SUPPORTO POSTERIORE - SX

BACKSTAY/R

SUPPORTO POSTERIORE - DX

 SMALL CARGO BOX SUPPORT

SUPPORTO CARGO CORTO

SCREW

BULLONE

NUT

DADO

SCREW

BULLONE
7 3.01.003.060048 4 M8*16

5 3.01.003.060016 4 M8*35

6 3.01.003.100014 8 8mm

3 2.01.007.800061 1

4 2.01.007.800046 1

ALUMINUM SHORT CARGO BOX - CASSONE CORTO IN ALLUMINIO                          

attiva 5 & attiva 6 (1100mm x 900mm)

1 2.03.001.000108 1

2 2.01.007.800051 1

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

ALUMINUM LONG CARGO BOX KIT

CASSONE LUNGO ALLUMINIO

ELECTRICAL LIFT ROD

BARRA SOLLEVATORE ELETTRICO

COLLAR

MANICOTTO CERNIERA

ALUMINUM LONG CARGO BOX - CASSONE LUNGO IN ALLUMINIO                          

attiva 5 & attiva 6 (1800mm x 1100mm)

1 5.01.002.300021 1

2 3.01.004.100011 1

Ø20*463 3.01.006.000008 2

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

  REAR SEAT CUSHION includes #②⑩
SEDUTA POST. include #②⑩

REAR SEAT CUSHION BOARD

COPERTURA INFERIORE SEDILE

  REAR SEAT BOTTOM COVER A

CARTER PLASTICA A

  REAR SEAT BOTTOM COVER B

CARTER PLASTICA B

REAR SEAT BOTTOM FRAME

TELAIO SUPPORTO SEDILI KIT

 REAR SEAT BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

 REAR SEAT BACK includes #⑥⑧
SCHIENALE POST. include #⑥⑧

SCREW

BULLONE

CUSHION HINGE

CERNIERE CUSCINO

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

PADEL UNDERFRAME REAR SUPPORT/L

SUPPORTO POST. TELAIO SEDILI KIT - SX

CADDIE PANEL BOTTOM FRAME

TELAIO SUPPORTO PEDANE KIT 4 POSTI

 CADDIE PLATE

PEDANA POSTERIORE

 REAR SEAT ARMREST

BRACIOLO SED. POST.

 CADDIE PLATE RUBBER

COPERTURA GOMMA PEDANA KIT

NUT

DADO

PADEL UNDERFRAME REAR SUPPORT/R

SUPPORTO POST. TELAIO SEDILI KIT - DX

REAR SEAT FRONT SUPPORT

SUPPORTO ANT. TELAIO SEDILI KIT SEDUTA

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

N.B. - COMPLETE 4 PLACES KIT PART NUMBER: 5.01.002.300001

N.B. - CODICE PARTE PER KIT 4 POSTI COMPLETO: 5.01.002.300001

21 3.01.003.060023 10 M8*45

1

19 2.01.004.210083 2

M6*15

M6*20

M6*40

17 3.01.003.100014 8 8mm

18 2.01.004.210018

22 3.01.003.060011 4 M8*25

15 2.01.007.800027 1

16 2.02.007.010025 1

13 2.01.004.210004 1

14 3.02.011.300035 1

11 3.01.003.040015 4

12 2.01.004.210017 1

9 3.01.006.200090 2

10 3.01.003.060005 8

7 2.02.007.010024 1

8 3.01.003.110002 5

5 2.01.004.210003 1

6 3.02.011.300028 1

3 3.02.011.300040 1

4 3.02.011.300039 1

4 PLACES KIT - KIT 4 POSTI                                                                  

attiva 5 & attiva 6 - all models, tutti i modelli

1 2.02.007.010023 1

2 3.02.011.300041 1

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

 FOLDABLE REAR SEAT CUSHION

SEDILE (cuscino) POST. FOLD-DOWN

 FOLDABLE REAR SEAT UNDER COVER

COPERTURA PLASTICA CUSCINO FOLDDOWN

FOLDABLE REAR SEAT BOTTOM PLATE

BASE PLASTICA PER KIT FOLD DOWN

STAINLESS STEEL HINGE

CERNIERA LUNGA KIT FOLD DOWN

 FOLD ADDITIONAL SEAT ASSY includes #①②③④
KIT SEDUTA FOLD DOWN include #①②③④

REAR SEAT BOTTOM FRAME

TELAIO SUPPORTO SEDILI KIT

 REAR SEAT BACK COVER

COPERTURA SCHIENALE

 REAR SEAT BACK includes #⑦⑱
SCHIENALE POST. include #⑦⑱

  REAR SEAT BOTTOM COVER B

CARTER PLASTICA B

 CADDIE PLATE

PEDANA POSTERIORE

CADDIE PANEL BOTTOM FRAME

TELAIO SUPPORTO PEDANE KIT 4 POSTI

FOLDABLE REAR SEAT REAR ARMREST

BRACIOLO SED. POST. FOLD-DOWN

 CADDIE PLATE RUBBER

COPERTURA GOMMA PEDANA KIT

PADEL UNDERFRAME REAR SUPPORT/R

SUPPORTO POST. TELAIO SEDILI KIT - DX

PADEL UNDERFRAME REAR SUPPORT/L

SUPPORTO POST. TELAIO SEDILI KIT - SX

REAR SEAT FRONT SUPPORT

SUPPORTO ANT. TELAIO SEDILI KIT SEDUTA

SCREW

BULLONE

NUT

DADO

SCREW

BULLONE

SCREW

BULLONE

N.B. - COMPLETE 4 PLACES KIT PART NUMBER: 5.01.002.300002

N.B. - CODICE PARTE PER KIT 4 POSTI COMPLETO: 5.01.002.300002

21 3.01.003.060011 4 M8*25

19 3.01.003.100014 10 8mm

20 3.01.003.060023 10 M8*45

18 3.01.003.110002 5 M6*15

15 2.01.004.210017 1

16 2.01.004.210083 2

13 2.02.007.010025 1

14 2.01.004.210018 1

11 2.01.004.210004 1

12 2.01.007.800059 1

7 3.02.011.300028 1

8 2.02.007.010024 1

9 3.02.011.300039 1

10 3.02.011.300035 1

940*51.6*1.5t

5 3.02.005.000149 1

6 2.01.004.210003 1

3 3.02.011.300123 1

4 3.01.006.900119 1

FOLD DOWN KIT - KIT FOLD DOWN                                                          

attiva 5 & attiva 6 - all models, tutti i modelli

1 3.02.005.000132 1

2 3.02.011.300089 1
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4

5

6

1a

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO NOTE

48V CHARGER (grey - from may 2019) suits also previuos models

CARICA BATTERIE 48V (grigio, da maggio 2019) compatibile con mod.precedenti

EXTENDED CHARGING INDICATOR FOR CHARGER
ESTENSIONE INDICATORE CARICA BATTERIE

RECHARGING CABLE
CAVO DI RICARICA

CHARGER RECEPTACLE (vehicle side) F1/orange (*)

PRESA RICARICA (lato macchina) F1/arancione (*)

CHARGING PLUG F1/orange (*)

SPINA DI RICARICA F1/arancione (*)

BATTERY 6V - US2200 long chassis

BATTERIA 6V - US2200 modelli lunghi

BATTERY 8V - US8VGC long chassis

BATTERIA 8V - US8VGC modelli lunghi

(*) = from 05/21 not more installed on new vehicles. Please 
refers to page 23a

(*) = dal 05/21 non vengono piu' installate sui veicoli  nuovi. 
Fare riferimento a pag. 23a

CHARGER AND BATTERIES - BATTERIE E CARICABATTERIE                                                                                       
attiva 5 & attiva 6 - all models/tutti i modelli

1 3.03.009.000089 1

2 3.03.004.000029 1 4m*1,5mm2

1a 3.03.001.900005 1

3 3.03.009.000030 1

4 3.03.009.000045 1

5 J1USB1 8

6 J1USB4 6

r02 - maggio/may 2022



5

6

23a

3

3a

cpl recharging cable = code 2+code 4
cavo completo = codice 2 + codice 4

4

2

NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

48V CHARGER (grey - from may 2019) suits also previuos models

CARICA BATTERIE 48V (grigio, da maggio 2019) compatibile con mod.precedenti

EXTENDED CHARGING INDICATOR FOR CHARGER
ESTENSIONE INDICATORE CARICA BATTERIE

RECHARGING CABLE
CAVO DI RICARICA

CHARGER RECEPTACLE (only socket) black (*)

PRESA DI RICARICA (lato macchina, solo presa) nera (*)

CHARGER RECEPTACLE (socket with wiring) black (*)

PRESA DI RICARICA (lato macchina, presa con cablaggio) nera (*)

CHARGING INTERLOCK DEVICE (black plug) black (*)

DISPOSITIVO CHARGING INTERLOCK (spina nera) nera (*)

CHARGING PLUG black (*)

SPINA DI RICARICA nera (*)

BATTERY 6V - US2200 long chassis

BATTERIA 6V - US2200 modelli lunghi

BATTERY 8V - US8VGC short chassis

BATTERIA 8V - US8VGC modelli corti

(*) = installed on vehicles from 05/21
(*) = installate sui nuovi veicoli  a aprtire da 05/21

4m*1,5mm2

5 J1USB1 8

6 J1USB4 6

3 3.03.009.900014 1

3a 3.03.009.900032 1

4 3.03.009.900013

CHARGER AND BATTERIES - BATTERIE E CARICABATTERIE                                                                                     
attiva 6 - all models/tutti i modelli

1 3.03.009.000089 1

2 3.03.004.000029 1

1a 3.03.001.900005 1

1

3b 3.03.002.000067 1

3b

1a
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

MOTOR SPEED SENSOR

SENSORE MOTORE

MAGNETIC RING

ANELLO MAGNETICO SENSORE GIRI

BEARING 6205 - XTR

CUSCINETTO - 6205 - XTR

RETAINER CLIP

CLIP DI TENUTA

ADC MOTOR CARBON BRUSH

SPAZZOLE MOTORE

CARBON BRUSH HOLDER

PORTASPAZZOLE MOTORE

ADC DC MOTOR 48V-3.7KW

MOTORE ADC 48V-3.7KW

ADC DC MOTOR 48V 3.7kW - MOTORE DC - ADC 3.7kW                                         

attiva 5 & attiva 6 - fleet, BX

1 3.03.007.000037 1

2 3.03.007.000052 1

3 3.01.004.090003 4

4 3.01.003.070014 1

6 3.01.006.000119 1

5 3.03.007.000005 2

7 3.03.007.000006 1
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

AC MOTOR

MOTORE AC

SPEED SENSOR

SENSORE GIRI

MAHLE AC MOTOR 48V 5kW - MOTORE AC - MAHLE 5kW                                       

attiva 5 & attiva 6 - all models with AC, tutti i modelli con AC

1 K0ISK-11217117 1

2 K0ISK-16915487 1

r02 - maggio/may 2022
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

CONTROLLER COVER

SCATOLA CONTROLLER

DC CONVERTOR  48V

DC/DC 48V

FUSE BASE

PORTA FUSIBILE

HEATSINK ALU BOARD

PIASTRA DISSIPATRICE

48V DC SOLENOID

SOLENOIDE 48V DC

 CURTIS CONTROLLER 1266A-5201

 CURTIS CONTROLLER 1266A-5201

FUSE 200A

FUSIBILE 200A

BUZZER (48V)

CICALINO RETROMARCIA (48V)

RESISTANCE 500Ω
RESISTENZA 500Ω

ADC DC MOTOR 48V-3.7KW

MOTORE ADC 48V-3.7KW

DC SYSTEM - SISTEMA DC                                                                      

attiva 5 & attiva 6 - fleet, BX

1 3.02.014.000104 1

2 3.03.016.000001 1 48V/300W

3 3.03.017.000012 2

4 2.02.007.010065 1

10 3.03.007.000006 1

8 3.03.010.000004 1

9

350*200*20t

ZJ200A

48V-275A

5W

6 3.03.003.000020 1

7 3.03.017.000019 1

3.03.017.000022 1

5 3.03.015.000001 1
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE
NEEDED QTY - 

QTÁ/VEICOLO
NOTE

CONTROLLER COVER

SCATOLA CONTROLLER

DC CONVERTOR  48V

DC/DC 48V

HEATSINK ALU BOARD (SEVCON)

PIASTRA DISSIPATRICE (SEVCON)

48V DC SOLENOID

SOLENOIDE 48V DC

SEVCON AC CONTROLLER 48V (KTY84)

CONTROLLER AC SEVCON 48V (KTY84)

SEVCON AC CONTROLLER 48V (PT1000)

CONTROLLER AC SEVCON 48V (PT1000)

AC MOTOR

MOTORE AC

SEVCON SYNCRO DRIVE

SYNCRO DRIVE SEVCON

AC SYSTEM - SISTEMA AC                                                                       

attiva 5 & attiva 6 - all models, tutti i modelli

1 3.02.014.000104 1

2 3.03.016.000001 1 48V/300W

350*200*20t

4 3.03.015.000001 1 ZJ200A

3 2.02.007.010108 1

K0ITC4845TF09IT07 1

6 K0ISK-11217117 1

5

K0ITC4CCIT017 1

K0ITC4845TF09IT06 1
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NO CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE NEEDED QTY - 
QTÁ/VEICOLO

NOTE

BUZZER (48V)
CICALINO RETROMARCIA (48V)

TOW-RUN SWITCH
INTERRUTTORE TOW-RUN

POWER INDICATOR 48V only fleet, BX

INDICATORE DI CARICA 48V solo fleet, BX

SWITCH F/R (new type)
INTERRUTTORE MARCIA A/R (nuovo)

KEY SWITCH - A
NOTTOLINO CHIAVE - A

HORN (12V)
TROMBA (12V)
MICROSWITCH
MICROSWITCH

FLASHER
FLASHER

RELAY
RELAY

MAIN WIRE HARNESS 1266A (x5 range) x5 range - only fleet, BX

CABLAGGIO POTENZA 1266A (gamma x5) gamma x5 - solo fleet, BX

MAIN WIRE HARNESS 1266A (x6 range) x6 range - only fleet, BX

CABLAGGIO POTENZA 1266A (gamma x6) gamma x6 - solo fleet, BX

WIRING HARNESS ATTIVA X5 (long chassis) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X5 (passo lungo) - SEVCON

WIRING HARNESS ATTIVA X6 (long chassis) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X6 (passo lungo) - SEVCON

WIRING HARNESS ATTIVA X5 (XLong chassis) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X5 (passo extra lungo) - SEVCON

WIRING HARNESS ATTIVA X6 (XLong chassis) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X6 (passo extra lungo) - SEVCON
WIRING HARNESS ATTIVA X5 (short chassis) - SEVCON  only X and XTR short chassis

CABLAGGIO ATTIVA X5 (passo corto) - SEVCON solo gamma X e XTR passo corto

WIRING HARNESS ATTIVA X6 (short chassis) - SEVCON  only X and XTR short chassis

CABLAGGIO ATTIVA X6 (passo corto) - SEVCON solo gamma X e XTR passo corto

WIRING HARNESS ATTIVA X5 (2L) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X5 (2L) - SEVCON

WIRING HARNESS ATTIVA X6 (2L) - SEVCON
CABLAGGIO ATTIVA X6 (2L) - SEVCON

replaced by 3.03.011.000086 replaced by 3.03.011.000086

sostituito da 3.03.011.000086 sostituito da 3.03.011.000086

16:1 - DASH LCD DISPLAY (AGM)  only X and XTR short/long

16:1 - DISPLAY LCD (AGM) solo gamma X e XTR corto/lungo

16:1 - DASH LCD DISPLAY (LA)  only X and XTR short/long

16:1 - DISPLAY LCD (ACIDO LIBERO) solo gamma X e XTR corto/lungo

13.03.011.000069

2L

2L

12

3.03.004.900074 1

3.03.004.900075 1

13.03.011.000091

3.03.004.900076 1

1

13.03.004.900122

3.03.004.900125

3.03.004.900123

3.03.011.000086 1

4L, 6L

1

3.03.004.900115 1
10

3.03.004.900047 1

9, 9a 3.03.012.000011 1

4LC, 6LC, 8L

5 3.03.002.000027

ELECTRIC PARTS - PARTI ELETTRICHE                                                                                                                             
attiva 5 & attiva 6 - all models

1 3.03.010.000004 1

2 3.03.002.000004 1

3 3.03.011.000007 1

1

4 3.03.002.000013

6 3.03.010.000007 1

4L, 6L

4LC, 6LC, 8L

7 3.03.002.000008 1

8 3.03.017.900004 1

3.03.004.900038 1

3.03.004.900124 1

11

1

r02 - maggio/may 2022


	p.001-r02-chassis_frame_fleet_BX.pdf
	p.001a-r02-chassis_frame_2L
	p.001b-r02-chassis_frame_4L-6L
	p.001c-r02-chassis_frame_8L
	p.002-r01-steering_system_A
	p.003-r02-steering_system_B
	p.004-r01-front_suspension_fleet_BX
	p.004a-front_suspension_XTR_mech_brakes
	p.005-front_suspension_X
	p.005a-r01-front_suspension_XTR_hydr
	p.006-r01-rear_suspension_all_models
	p.007-rear_suspension_XTR
	p.008-r01-transaxle_system
	p.009-transaxle_system_XTR
	p.010-mechanical_brake_system
	p.011-accellerator&brake_pedal
	p.011a-hydr_brake_system
	p.011b-hydr_brake_system
	p.012-r02-hydr_hand_brake_system_X6
	p.012a-r01-hydr_hand_brake_system_XTR6
	p.013-front_bumper_X5_XTR5
	p.013a-front_bumper_X6_XTR6
	p.014r01-front_body_X5
	p.014ar01-front_body_X6
	p.014br01-front_body_XTR
	p.015-rear_body_x5
	p.015a-rear_body_x6
	p.015b-rear_body_XTRshort
	p.015c-rear_body_2L
	p.015d-rear_bumber_Xall
	p.016-r02-top_2P
	p.017-r01-top_4P_X5
	p.017a-r01-top_4P_X6
	p.017b-r01-top_2L
	p.017c-r01-X5_top_6P
	p.017d-r01-X6_top_6P
	p.017e-r01-X5_top_8P
	p.017f-r01-X6_top_8P
	p.018-r01-X5-X6_seat_short_range
	p.018a-r01-X5-X6_seat_long_range
	p.018b-X5-X6_seat_Xlong_range
	p.019-X5-X6_golfbag_parts
	p.020-X5-X6_short_cargo_box
	p.021-2L5-2L6_long_cargo_box_&_lift_kit
	p.022-r01-X5-X6_rear_seat_kit
	p.022a-r01-X5-X6_folddown_kit
	p.023-r02-X5-X6_battery_system
	p.023a-r01-X6_battery_system
	p.024-X5-X6_DC_motor
	p.025-X5-X6_AC_motor
	p.026-X5-X6_DC_system
	p.027-X5-X6_AC_system
	p.028_electric_parts

